
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

616.

Na osnovu člana 22 st. 2 i 9 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", br. 64/17,
44/18, 63/18 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od 31. marta 2022. godine, donijela je

ODLUKA

O ODREĐIVANJU RUKOVODIOCA IZRADE IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNO-URBANISTIČKOG PLANA OPŠTINE ROŽAJE I VISINI

NAKNADE ZA RUKOVODIOCA I STRUČNI TIM ZA IZRADU IZMJENA I
DOPUNA PROSTORNO-URBANISTIČKOG PLANA

("Službeni list Crne Gore", br. 045/22 od 21.04.2022)

1. Ovom odlukom određuje se rukovodilac izrade Izmjena i dopuna Prostorno-urbanističkog plana Opštine Rožaje
(u daljem tekstu: Izmjene i dopune PUP-a) i visina naknade za rukovodioca i stručni tim za izradu Izmjena i
dopuna Prostorno-urbanističkog plana.

2. Za rukovodioca izrade Izmjena i dopuna PUP-a određuje se Gordana Raičević, dipl.ing.arh.
3. Rukovodiocu i stručnom timu iz tačke 1 ove odluke utvrđuje se naknada u ukupnom iznosu od 75.000,00 eura.
4. Iznos pojedinačnih naknada za rukovodioca izrade i članove stručnog tima, iz tačke 3 ove odluke, određuje se

ugovorom koji Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma zaključuje sa rukovodiocem izrade,
odnosno članom stručnog tima.

5. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".
Broj: 04-2068/2

Podgorica, 31. marta 2022. godine
Vlada Crne Gore
Predsjednik,

prof. dr Zdravko Krivokapić, s.r.


